
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА 
у Городенківському районі

Н А К А З

г

від [§_ '̂Ь.. /£^0̂ № 39________  м. Городенка

Про завершення приватизації автомобіля 
ВАЗ-2121 рік випуску 1990,
реєстраційний номер 4051 ИФА КП„ Городенківського 
протитуберкульозного диспансеру” Городенківської 
районної ради за адресою: м. Городенка 
вул. Володимира Великого 80

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного та 
комунального майна” та на підставі купівлі-продажу автомобіля, від 
11.09.2020 року та платіжного доручення №1963369981 від 15.09.2020 року 
про сплату грошових коштів за продане майно.

Наказую :

1 .Завершити приватизацію автомобіля ВАЗ-2121 рік випуску 1990, 
реєстраційний номер 4051 ИФА КП „Городенківського 
протитуберкульозного диспансеру” Городенківської районної ради за 
адресою: м. Городенка вул. Володимира Великого 80

С.М.Драганчук


